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Absolwentka uczelni: 

 Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu – kierunek Pielęgniarstwo 

 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu – kierunek Biologia 

Doświadczenie zawodowe 

 Starszy wykładowca – Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego  

 Pielęgniarka operacyjna – Młodszy asystent w dziedzinie pielęgniarstwa na Bloku 

operacyjnym    

Kształcenie podyplomowe 

 Specjalizacja z „Pielęgniarstwa operacyjnego” 

 Specjalizacja z „Pielęgniarstwa epidemiologicznego”  

 Liczne kursy specjalistyczne, m.in. "Resuscytacja krążeniowo-oddechowa", "Ordynowanie 

leków oraz wypisywanie recept", "Wywiad i badanie fizykalne" 

 Liczne kursy, szkolenia i warsztaty przeznaczone dla pracowników naukowo-

dydaktycznych i pielęgniarek operacyjnych oraz z praktyki klinicznej pracy Pielęgniarki 

Osiągniecia naukowe 

 Grant badawczy „Badania dla młodych naukowców” 

 Nagroda Zespołowa Dydaktyczna Rektora Uniwersytetu Medycznego im. K. 

Marcinkowskiego w Poznaniu za osiągniecia uzyskane w roku 2018 

 Udział w projekcie "E-materiały dla branży: opieki zdrowotnej, pomocy społecznej, 

ochrony bezpieczeństwa osób i mienia”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 Wyróżnienie od Absolwentów Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego im. 

K. Marcinkowskiego w Poznaniu z kierunku Pielęgniarstwo I stopnia za zaangażowanie                   

i wspaniałą atmosferą podczas zajęć (Dyplomatorium Wydziału Nauk o Zdrowiu 2022) 

Działalność naukowo – dydaktyczna i dodatkowa 

 Autorka kilkunastu publikacji naukowych w recenzowanych czasopismach naukowych, 

rozdziałów do książki, wystąpień konferencyjnych, warsztatów na konferencji  

 Prowadzi zajęcia (ćwiczenia i wykłady) na studiach I i II stopnia  

 Organizowanie warsztatów dla studentów kierunku Pielęgniarstwo I i II stopnia, np.                    

z „Odpowiedzialności zawodowej Pielęgniarki/rza” 



 Opiekun Studenckiego Koła Naukowego „Pielęgniarstwo operacyjne” 

 Opiekun praktyk zawodowych dla studiów I stopnia na kierunku Pielęgniarstwo 

 Promotor prac licencjackich i magisterskich na kierunku Pielęgniarstwo 

 Członek Komisji Egzaminu Dyplomowego na studiach pierwszego stopnia na kierunku 

Pielęgniarstwo 

 Członek zespołu przygotowującego wnioski do akredytacji PAK-i, KRASzPiP 

 Wykładowca na specjalizacjach i kursach kwalifikacyjnych z „Pielęgniarstwa 

chirurgicznego” i „Pielęgniarstwa operacyjnego” 

 Przygotowywanie szkoleń epidemiologicznych i wewnątrzblokowych dla  personelu Bloku 

Operacyjnego 

 Członek „Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Instrumentariuszek” oraz „Karkonoskiego 

Stowarzyszenia Instrumentariuszek” 

Zainteresowania zawodowe  

 pielęgniarstwo operacyjne, chirurgia ogólna, ortopedia i traumatologia, urologia, chirurgia 

naczyniowa, choroby tkanki łącznej, ekologia w medycynie 

Zainteresowania pozazawodowe 

 pasjonuje się m.in. entomologią sądową, kryminalistyką, archeologią, historią starożytną i 

średniowiecza, piłką nożną, zoologią, ekologią behawioralną, literaturą marynistyczną, 

popularnonaukową, historyczną 


